
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/1 

 

Про внесення змін до Програми  

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області на 2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до Програми фінансової підтримки підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2022-2024 роки» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2022-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

                    Ігор ВІШТАК  

 
 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/2 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 06.03.2020 №36-32/VII  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 06.03.2020 №36-32/VII «Про обласну 

програму підтримки комунальних некомерційних підприємств та комунальних 

закладів охорони здоров'я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2020-2024 роки», внесений Черкаською обласною 

військовою адміністрацією (вх. від 10.09.2024 № 3435/01-07), та вирішила: 

  

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 06.03.2020 №36-32/VII «Про обласну програму підтримки комунальних 

некомерційних підприємств та комунальних закладів охорони здоров'я спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-

2024 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

                    Ігор ВІШТАК  

 
 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/3 

 

Про внесення змін до Положення про 

обласну премію молодим науковцям 

Черкащини 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до Положення про обласну премію молодим науковцям Черкащини», 

внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 22.08.2024 

№ 3244/01-07), та вирішила: 

  

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Положення про обласну 

премію молодим науковцям Черкащини» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

                    Ігор ВІШТАК  

 
 

 

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

    VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/4 

 

Про внесення змін до програми 

розвитку фізичної культури і спорту 

в області на 2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до програми розвитку фізичної культури і спорту в області на 2022-2024 

роки», внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 

25.07.2024 № 2846/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до програми розвитку 

фізичної культури і спорту в області на 2022-2024 роки», з урахуванням 

озвученої Солодким Іваном інформації щодо додаткових змін до Програми та 

пропозиції Осадчого Володимира, та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

                    Ігор ВІШТАК  

 
 

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/5 

 

 

Про затвердження підсумкових звітів 

за 2021-2023 роки про реалізацію Стратегії 

розвитку Черкаської області на період  

2021-2027 роки та про виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2021-2023 роки 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження підсумкових звітів за 2021-2023 роки про реалізацію Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2027 роки та про виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки», 

внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 06.09.2024 

№ 3400/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження підсумкових звітів 

за 2021-2023 роки про реалізацію Стратегії розвитку Черкаської області на 

період 2021-2027 роки та про виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2021-2023 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                     Ігор ВІШТАК 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/6 

 

Про виконання рішення обласної ради від 

16.12.2022 №16-3/VIII «Про Програму 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2023 рік» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула інформацію «Про виконання рішення обласної 

ради від 16.12.2022 №16-3/VIII «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2023 рік», надану Черкаською обласною 

військовою адміністрацією (вх. від 23.07.2024 № 2782/01-123), та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення обласної ради від 

16.12.2022 №16-3/VIII «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2023 рік». 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 16.12.2022 №16-

3/VIII «Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області 

на 2023 рік» у зв'язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                     Ігор ВІШТАК 

 
 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/7 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 24.12.2020  

№4-9/VIII 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 №4-9/VIII». 

 

 Проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 24.12.2020 №4-9/VIII» не набрав необхідної кількості голосів на 

підтримку. 

  

 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

                    Ігор ВІШТАК  

 
 

 

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/8 

 

Про присвоєння рангу  

Сергію Лісовому 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

присвоєння рангу Сергію Лісовому» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про присвоєння рангу Сергію Лісовому» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

                    Ігор ВІШТАК  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/9 

 

Про внесення змін до рішення 

Черкаської обласної ради від 

24.12.2020 №4-12/VIII  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення Черкаської обласної ради від 24.12.2020 №4-12/VIII «Про 

умови оплати праці заступника голови Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Черкаської 

обласної ради від 24.12.2020 №4-12/VIII «Про умови оплати праці заступника 

голови Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

                    Ігор ВІШТАК  

 
 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

16.09.2024 м.Черкаси № 46/10 

 

Про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської 

області за I півріччя 2024 року 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», частини восьмої статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII 

скликання, постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів заслухала інформацію про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської області за I півріччя 2024 року, наданий 

Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 08.08.2024 

№ 3036/01-76), та вирішила: 

 

звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області за I півріччя 

2024 року взяти до відома.  

 

 

 

Голова постійної комісії                    Ігор ВІІШТАК   
 


